ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE MINEIROS

FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR – FIMES

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS E PROCESSOS

SELETIVOS

REQUERIMENTO PARA RECURSO

EDITAL 001/2018 - PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSORES SUBSTITUTOS

AO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO

Nome do candidato:______________________________________________

C.Identidade ______________

Cargo _________________________

Vaga n.

Item Recorrido (descrever o item):

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Fundamento do Recurso

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Mineiros/GO, ____de __________________ de 2018.

Assinatura do (a) requerente _____________________________